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UJ współorganizuje szkolenia uprawniające
do szczepień przeciwko COVID-19

Collegium Medicum UJ będzie współorganizatorem szkoleń dla farmaceutów,
fizjoterapeutów i diagnostów laboratoryjnych, uprawniających do przeprowadzania
szczepień przeciwko COVID-19 – poinformowało we wtorek biuro prasowe uczelni.
W pierwszym dniu rejestracji zgłosiło się ponad 500 zainteresowanych.

Szkolenia w formie hybrydowej będą się składać z dwóch części: teoretycznej online, za którą
odpowiada Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego w Warszawie, i z praktycznej
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realizowanej przez Wydział Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum we
współpracy z Medycznym Centrum Kształcenia Podyplomowego CM.

Zaliczenie modułu teoretycznego odbywa się w formie testu i dopiero wynik pozytywny oznacza
dopuszczenie do odbycia szkolenia praktycznego.

Czterogodzinne szkolenie praktyczne obejmuje naukę podania szczepionki w postaci iniekcji
domięśniowej, a także działań w razie wystąpienia nagłej reakcji alergicznej lub innego stanu
zagrożenia życia pacjenta, następującego bezpośrednio po szczepieniu.

Zajęcia te będzie realizowane w równoległych grupach ćwiczeniowych w poniedziałki – 12, 19 i 26
kwietnia; w soboty – 10, 17 i 18 kwietnia i w niedziele – 11, 18 i 25 kwietnia w Krakowie w obiekcie
Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum przy ul.
Michałowskiego 12.

Biuro prasowe UJ podało, że w pierwszym dniu rejestracji na kursy zgłosiło się ponad 500
farmaceutów i diagnostów laboratoryjnych oraz fizjoterapeutów, którzy chcą wesprzeć system
ochrony zdrowia w powszechnych i masowych szczepieniach, odciążając lekarzy, pielęgniarki
i ratowników walczących w pandemii o życie pacjentów.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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